
        

ŠIAULIŲ SAULIAUS SONDECKIO MENŲ GIMNAZIJA 

P. Višinskio g. 35, 76351 Šiauliai, tel. (8-41) 432 932, el. paštas rastine@sondeckis.lt  

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRAS 
Pakalnės g. 6A, 76293 Šiauliai, tel. 8 699 60063, el. paštas sv.centras@siauliai.lt  

RESPUBLIKINĖ BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 8–10 KLASIŲ MOKINIŲ KONFERENCIJA  

„KŪRYBINIAI PROJEKTAI XXI AMŽIAUS PAMOKOJE“  

2023 m. lapkričio 29 d.  

Šiauliai  

 

KVIETIMAS 
Kviečiame Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 8, I–II gimnazijos klasių mokinius ir mokytojus rengti 

pranešimus ir dalyvauti respublikinėje mokinių konferencijoje „Kūrybiniai projektai XXI amžiaus pamokoje“. 

 

KONFERENCIJOS TIKSLAS 

Sudaryti sąlygas Lietuvos moksleiviams pristatyti kūrybinius projektus, naujoves, inovacijas. 

KONFERENCIJOS UŽDAVINIAI 

• Ugdyti mokinių kūrybiškumo, pažinimo, skaitmenines kompetencijas; 

• Skatinti inovacijas, ugdyti gebėjimą jas kritiškai vertinti. 

KONFERENCIJOS PROBLEMINĖS SRITYS: 

• STEAM projektai gamtos, informacinių technologijų, menų, socialinių mokslų, kalbų ir matematikos 

pamokose.  

• Dirbtinio intelekto panaudojimas ugdymo procese. 

• Kūrybiniai projektai integruotose pamokose.  

Konferencijos darbo formos: žodiniai, vaizdo pranešimai, diskusijos.  

KONFERENCIJOS VIETA, LAIKAS IR REGISTRACIJA  

Konferencija vyks 2023 m. lapkričio 29 d., nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. Registracijos pradžia 12.30 

val. Konferencijos pradžia 13.00 val.  

Konferencijos dalyvių išankstinė registracija vyksta iki 2023 m. lapkričio 20 d.  

Dalyviai turi užpildyti registracijos formą  

Mokinius parengę mokytojai registruojasi ir elektroninėje renginių registracijos sistemoje www.semiplius.lt/. 

REIKALAVIMAI PRANEŠIMAMS 

Reikalavimai žodiniams pranešimams: 

o Pranešimo pradžioje nurodoma tema, autorius (autoriai), klasė, mokykla, mokytojo vardas, pavardė. 

o Pranešimo tematika turi būti skirta pasirinktai probleminei sričiai pristatyti.  

o Turinys – pranešimo tikslas, probleminė sritis, veiklos rezultatai.  

o Išvados ir rekomendacijos.  

https://forms.gle/bwsy4dxgCHbXYAcS9
http://www.semiplius.lt/


o Pranešimo trukmė – 3–5 min.  

o Pranešimai gali būti parengti individualiai arba dviejų autorių.  

o Žodiniai pranešimai autorių pristatomi konferencijos dieną konferencijos programoje numatytu laiku 

(nuotoliniu būdu).  

Reikalavimai vaizdo pranešimams:  

o Pranešimas gali būti pateiktas PowerPoint ar kitos analogiškos programos demonstracine forma, kartu 
su garsiniais autoriaus (autorių) komentarais.  

o Pranešimas gali būti pateiktas vaizdo įrašo/filmo forma, naudojant filmų kūrimo programas. 

Pranešimo pradžioje nurodoma tema, autorius (autoriai), mokykla, mokytojo vardas, pavardė. 

o Pranešimo tematika turi būti skirta pasirinktai probleminei sričiai pristatyti.  

o Pranešimo trukmė – 3–5 min.  

o Pranešimai gali būti parengti individualiai arba kelių autorių.  
o Vaizdo pranešimai (įrašai) pristatomi konferencijos organizatoriams iki 2023 m. lapkričio 20 d. el. 

paštu rasa.jonaitiene@sondeckis.lt 
o Vaizdo pranešimai konferencijos organizatorių pristatomi konferencijos dieną konferencijos 

programoje numatytu laiku (nuotoliniu būdu).  
Svarbu: Jeigu pranešime vaizduojami mokiniai ir suaugę asmenys (ne pranešėjai), kartu su pranešimo įrašu būtina 
pateikti vaikų tėvų (globėjų) ir suaugusiųjų sutikimus dėl jų atvaizdo naudojimo konferencijos pranešimui ir 
konferencijos viešinimui arba vaikai ir suaugusieji turi būti vaizduojami taip, kad jų nebūtų galima identifikuoti. 

KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

• Konferencijos pradžia 2023 m. lapkričio 29 d. 13.00 val. 

• Dalyviai jungiasi nuo 12.30 val. 

• Galutinė konferencijos programa ir nuoroda prisijungimui bus atsiųsta registracijos sistemoje 

www.semiplius.lt užsiregistravusiems mokytojams 2023 m. lapkričio 24 d. 

Konferencijoje dalyvavusiems mokiniams bus išsiųstos padėkos.  

Mokytojams, parengusiems mokinius konferencijai ir užsiregistravusiems www.semiplius.lt/, bus išduodami 

Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro pažymėjimai.  

Konferencijos dalyvio (mokytojo) mokestis – 2 Eur. Mokėti galima tik pavedimu. AB bankas „Swedbank“, 
kodas 73000: fiziniai asmenys (iš asmeninių lėšų) iki renginio dienos – į sąskaitą Nr. LT73 7300 0100 8725 3055; 
biudžetinės įstaigos – į sąskaitą Nr. LT68 7300 0100 8697 6113 po renginio gavusios sąskaitą-faktūrą.  

Gavėjas – Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras. 
Paskirtyje nurodykite vardą, pavardę, renginio pavadinimą (konferencija „Kūrybiniai projektai“).  

Daugiau informacijos el. paštu rasa.jonaitiene@sondeckis.lt  

KONFERENCIJOS ORGANIZACINIS KOMITETAS 

Regina Marozienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos direktorė,  

Neringa Brazaitienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos bendrojo ugdymo skyriaus vedėja, 

Daiva Dijokienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos užsienio kalbų mokytoja metodininkė, 

Rasa Jonaitienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos IT mokytoja metodininkė,  

Edita Leparskienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos biologijos mokytoja metodininkė, 

Dalė Marcišauskienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos istorijos mokytoja metodininkė, 

Miglė Puzarienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos lietuvių kalbos vyr. mokytoja, 

Laimina Naujokienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos matematikos mokytoja ekspertė, 

Justina Šaltė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos dailės mokytoja ekspertė. 

http://www.semiplius.lt/

